ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH

Số:          /UBND-VP7

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 8 năm 2025
V/v triển khai hướng dẫn của
Bộ Dân tộc và Tôn giáo về
công tác đào tạo, tập huấn,

bồi dưỡng

Kính gửi: Sở Nội vụ

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1490/BDTTG-VPQGDTMN
ngày 01/8/2025 của Bộ Dân tộc và Tôn giáo về việc tăng cường thực hiện
đào tạo, tập huấn, bồi dưỡng cho cộng đồng và cán bộ triển khai thực hiện
chương trình mục tiêu quốc gia dân tộc và miền núi ở các cấp (có Văn bản gửi kèm).

Về việc này, Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Nội vụ nghiên cứu, hướng dẫn
các đơn vị, địa phương có liên quan triển khai thực hiện các nội dung nêu tại
mục 1, 2 của Văn bản trên; tổng hợp, báo cáo, đề xuất về các nội dung theo yêu
cầu tại mục 3 của Văn bản trên, gửi về Bộ Dân tộc và Tôn giáo và Uỷ ban
nhân dân tỉnh trước ngày 15/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VP7.
       LĐN_VP7

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Chức

		2025-08-04T16:05:33+0700
	Đặng Xuân Nguyên

		2025-08-05T07:45:26+0700

		2025-08-05T09:26:07+0700

		2025-08-05T09:26:07+0700

		2025-08-05T09:26:07+0700